
 
 
 
 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 137/2020, de 14/07/2020  
 
 
 
 
 
 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

CIÊNCIAS AMBIENTAIS. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciências Ambientais intitulada “Efeitos da exposição ao Roundup® e ao 

fipronil em biomarcadores bioquímicos em Oreochromis niloticus (Linnaeus, 1758)”, 

do mestrando THIAGO RAMOS FREITAS, a ser realizada no dia 22 de julho de 2020, às 

14h00min, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dra. INDIANARA FERNANDA BARCAROLI - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dra. ARIANE ANDREOLA - (UNIFACVEST/Lages/SC) – Membro externo 

Dra. MARI LUCIA CAMPOS - (UDESC/Lages/SC) – Membro   

Dra. CLAUDIA GUIMARÃES CAMARGO CAMPOS - (UDESC/Lages/SC) – Suplente   

 
 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  
Diretor Geral  

CAV/UDESC  


		ungp@softplan.com.br
	2020-07-16T12:37:22-0300
	Softplan
	Clóvis Eliseu Gewehr 1
	Assinatura - ecmgdoc




